
 

 

GMINA RADWANICE 
ul. Przemysłowa 17 

59-160 Radwanice 
 

NIP 692-22-56-490    REGON 390647630 

 

tel.  +48  76 831 14  78, +48 76 759 20 21 
fax. +48  76 831 13  61 

sekretariat@radwanice.pl 
www.radwanice.pl 

www.bip.radwanice.pl 

 

 

 
Znak sprawy: InII.271.34.2023   

Radwanice, dnia 21 sierpnia 2023 r.  
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) zamawiający Gmina Radwanice informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na wykonanie zadania pn. 

 
„Remont drogi gminnej w m. Przesieczna , na działce o numerze ewidencyjnym 34,  

obręb Przesieczna” 
 

w wyznaczonym terminie do składania ofert wpłynęły 2 oferty złożone przez:  
 
 

1. Przedsiębiorstwo Komunalne „Hemiz-Bis” Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 27c, 59-230 Prochowice 
Cena oferty: 1 490 275,39 zł  
 

2. Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego sp. z o. o. 
ul. Mickiewicza 63, 67-200 Głogów 
Cena oferty: 1 772 978,53 zł 

 


